ao ARRESTO de JOIAS E RELÓGIO,  especialmente o  bem indicado na petição de #id:1de902e  

(relógio da marca Rolex) e de tantos outros bens penhoráveis em posse do executado 

FRANCISCO RECAREY VILAR quantos bastem à garantia da execução do valor abaixo indicado. 

Principal: R$ 326.241,75 (trezentos e vinte e seis mil duzentos e 

quarenta e um reais e setenta e cinco centavos). 

LOCAL DA DILIGÊNCIA: Desfile das Campeãs do dia 25/02/2023, Marquês de 

Sapucaí, RJ, restritamente nos camarotes no horário das 22h às 23h, com acompanhamento do 

exequente e de dois advogados constituídos nos autos (procuração de #.0f9b37d), quais sejam, Dr.